
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, O 7 MAR 2016

VISTO:

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0014310/2009,
por el cual se solicita la designación de los Miembros del Tribunal Evaluador de
Tesis Doctoral del Lie. Jaime Nicolás BERNARDOS en la Carrera del
DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Consejo de la Carrera de Doctorado en
Ciencias Biológicas a fs. 187 y por la Dirección de la Carrera del
DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS a fs. 213;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel a fs. 213 y de
la Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a
fs. 214 vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis
Doctoral del Lie. Jaime Nicolás BERNARDOS titulada: "TENDENCIA

DE LA OCUPACIÓN ESPACIAL POR AVES EN LA REGIÓN PAMPEANA
ARGENTINA Y SU RELACIÓN CON EL USO DE LA TIERRA".

Miembros Titulares:

Dr. Adolfo Héctor BELTZER (Instituto Nacional de Limnología -
CONICET, Universidad Nacional del Litoral).
Dr. Marcelo Ramón ZAK (Facultad de Filosofía y Humanidades,
Universidad Nacional de Córdoba).
Dr. Juan F. MASELLO (Justus Liebig University Giessen, Department
of Animal Ecologyand Biodivj|sî r0<3ej:many).

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Miembro Suplente:

• Dra. Andrea Cecilia HUED (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales - Universidad Nacional de Córdoba).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar a
los interesados.

RESOLUCIÓN N° 144

Prof. In

íocnilad i
Un

. ROBERTO E. mmoi
DEOBO

Cien oas Erdas Físicos y Naturales
««tal (toral Je Córdoba

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


